Cascales, 04 de Diciembre del 2007

Señor LUIS GIOVANNY SINCHIGUANO PANCHI Ciudad.

De mi consideración:

Cúmpleme poner en su conocimiento, que en la sesión de Junta General de Socios de la Compañía SIPACONSE CIA. LTDA., celebrada el 04 de Diciembre del 2007, a las 8h30, se resolvió nombrar GERENTE GENERAL de la misma, por un período de CINCO AÑOS. En tal virtud, Usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, en forma individual o conjuntamente con el presidente.

La compañía SIPACONSE CIA. LTDA., se constituyó por escritura pública otorgada ante el señon Notarió Décimo Sexto del Distrito Metropolitano de Quito, Dr. Gonzalo Román Chacón, el 6 de septiembre del 2007, fue aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante Resolución No. 07.Q.IJ. 004389 de 31 de octubre del 2007, e inscrita en el Registro de la Propiedad del Cantón Cascales, el 03 de Diciembre del 2007.

De Usted muy atentamente,

SR. LUIS NEPTALE STNCHIGUANO ESPINEL

C.I. No. 050035473-3

PRESIDENTE

YO, LUIS GIOVANNY SINCHIGUANO PANCHI, declaro que acepto el cargo de GERENTE GENERAL - REPRESENTANTE LEGAL, de la Compañía SIPACONSE CIA. LTDA. Cascales, 04 de Diciembre de 2007.

SR. LUIS GIOVANNY SINCHIGUANO PANCHI C.I. No.050179640-3

GERENTE GENERA

## RAZÓN:

Cascales a, 04 de Octubre del 2007.

Hoy en el Tomo: DOS; Folio NUEVE Acta: SIETE. Rep. TRESCIENTOS DIESCISIETE, queda inscrita la precedente NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA SIPACONSE CÍA. LTDA. CELEBRADO EL DÍA MARTES 04 DE DICIEMBRE DEL AÑO 2007, a favor de LUÍS GIOVANNY SINCHIGUANO PANCHI en el Registro correspondiente al Libro de Varios.-LO CERTIFICO.- LA REGISTRADORA

Lic. Norma Valdiviezo Díaz.
REGISTRADORA DE LA PROPIEDAD (I)
DEL CANTON CASCALES.